

# CARMEL SCHOOL, MADHUPUR

*"The future belongs to those who believe in the beauty of their dreams"*  
*"You're braver than you believe, stronger than you seem, and smarter than you think"*

## NOTICE

Dear Parents,

Result will be declared online on 24<sup>th</sup> February 2026 at 3 p.m. [Std: IX] and 7<sup>th</sup> March 2026 at 3 p.m. [Std: I – VIII] through the Lofty App.

New session will start from 26<sup>th</sup> February 2026 [Std: X ]

New session will start from 16<sup>th</sup> March 2026 [Std: I – IX ]

On 16<sup>th</sup> March classes will be held up to 9.30 a.m.

School timing for classes I – X 6.50 a.m to 1.00 p.m

Sale of Text books – Std: X on 25<sup>th</sup> February from 11.00 am to 2.00 p.m.

Sale of Text books – Std: VIII to X on 10<sup>th</sup> March from 8.00 am to 1.00 p.m.

Sale of Text books – Std: V to VII on 12<sup>th</sup> March from 8.00 am to 1.00 p.m.

Sale of Text books – Std: I to IV on 14<sup>th</sup> March from 8.00 am to 1.00 p. m

Sale of Text books – For Hostellers on 15<sup>th</sup> March from 10.00 am to 2.00 p.m.

Kindly do not request for change of sections. All sections are equally important.

Attendance on the first day of the new session is compulsory.

Your child/ward must reach the school gate at 6.45 a.m.

It is encouraging to note that most parents take good care of their children's learning and discipline. We request all parents to continue supporting the school in maintaining discipline and academic excellence.

**IMPORTANT:-** Parents kindly take note of the following points:-

1. Students must have at least 3 sets of Uniform. They should always come to school in neat and clean uniform. Hair should be trimmed. Trouser should be 15 cm width at the bottom.
2. No fancy or stylish shoes will be allowed.
3. Ornaments worn both by girls and boys will be confiscated.
4. Students remaining absent without leave application will have their names struck off from the register.
5. All dues should be cleared before the due date.
6. Hostel students must pay school fees only through the Lofty App, not to the wardens.
7. Parents who drop their children by car, Toto or motor bike are requested to come on time. Due to security reasons the school gate will be closed after the 1<sup>st</sup> bell. Late comers will not be permitted to enter. Parents/ guardians will be solely responsible if a child is not allowed entry due to late arrival. The school will not be responsible for any untoward incidents outside the campus.
8. Parents are requested not to speak negatively about Teachers or School Management in front of their children as it affects the child's mind set.
9. The School Fees will be increased by 10% in the Tuition Fee component. Payment can be made online.
10. No student is permitted to stay alone in rented accommodation or as paying guest.
11. Parents are requested to visit the school website regularly.

[www.carmelschoolmadhupur.com](http://www.carmelschoolmadhupur.com)

Thanking you for your continued support and co – operation.

*The journey of a lifetime starts with the turning of a page. In books  
I have travelled not only to other world but into my own soul.*

SR. SAVINA  
PRINCIPAL



# कार्मल स्कूल, मधुपुर

"आगे का भविष्य उन लोगों का है जो अपने सपनों की सुंदरता में विश्वास करते हैं" "आप अपने विश्वास से अधिक बहादुर हैं, अपने दिखावे से अधिक मजबूत हैं, और अपने सोच से अधिक बुद्धिमान हैं"

## सूचना

प्रिय अभिभावकों,

नतीजे [कक्षा IX] 24 फरवरी 2026 को दोपहर 3 बजे ऑनलाइन घोषित किए जाएंगे [कक्षा I – VIII] Lofty App के माध्यम से और 7 मार्च को।

नया सत्र 26 फरवरी 2026 से शुरू होगा [कक्षा X]।

नया सत्र 16 मार्च 2026 से शुरू होगा [कक्षा I – IX]।

16 मार्च को कक्षाएं 9.30 बजे तक चलेंगी।

स्कूल का समय कक्षा I – X के लिए सुबह 6.50 से दोपहर 1.00 बजे तक है।

पाठ्यपुस्तक बिक्री – कक्षा X: 25 फरवरी 11.00 बजे से 2.00 बजे तक।

पाठ्यपुस्तक बिक्री – कक्षा VIII से X: 10 मार्च 8.00 बजे से 1.00 बजे तक।

पाठ्यपुस्तक बिक्री – कक्षा V से VII: 12 मार्च 8.00 बजे से 1.00 बजे तक।

पाठ्यपुस्तक बिक्री – कक्षा I से IV: 14 मार्च 8.00 बजे से 1.00 बजे तक।

पाठ्यपुस्तक बिक्री – होस्टलर्स के लिए: 15 मार्च 10.00 बजे से 2.00 बजे तक।

सेक्शन बदलने के लिए अनुरोध न करें। सभी सेक्शन समान रूप से महत्वपूर्ण हैं।

नए सत्र के प्रथम दिन उपस्थिति अनिवार्य है।

आपके बच्चे को स्कूल गेट पर 6:45 बजे पहुंचना चाहिए।

यह गौरवावित करने वाला है कि अधिकांश अभिभावक अपने बच्चों की शिक्षा और अनुशासन का अच्छा ध्यान रखते हैं। हम सभी अभिभावकों से अनुरोध करते हैं कि वे स्कूल के अनुशासन और शैक्षिक उत्कृष्टता को बनाए रखने में सहयोग करें।

महत्वपूर्ण:- अभिभावक निम्नलिखित बिंदुओं पर ध्यान दें:-

- छात्रों के पास कम से कम 3 सेट यूनिफॉर्म होना चाहिए। वे हमेशा साफ़ और स्वच्छ यूनिफॉर्म में स्कूल आएंगे। बाल कटे हुए होने चाहिए। पतलून की चौड़ाई नीचे 15 सेमी होनी चाहिए।
- फैंसी या स्टाइलिश जूते की अनुमति नहीं है।
- लड़कियों और लड़कों द्वारा पहने जाने वाले आभूषण जब्त कर लिए जाएंगे।
- बिना छुट्टी के अनुपस्थित रहने वाले छात्रों के नाम रजिस्टर से हटा दिए जाएंगे।
- सभी देय राशि निर्धारित तिथि से पहले चुकाई जानी चाहिए।
- होस्टल के छात्र फीस केवल Lofty App के माध्यम से भुगतान करेंगे, वार्डन को नहीं।
- जो अभिभावक बच्चों को कार, टोटा या मोटर बाइक से छोड़ते हैं, उन्हें समय पर आना चाहिए। सुरक्षा कारणों से स्कूल गेट पहले बेल के बाद बंद कर दिया जाएगा। देर से आने वाले बच्चों को प्रवेश नहीं दिया जाएगा। देर से आने पर अभिभावक/निगेहबान जिम्मेदार होंगे।
- अभिभावकों से अनुरोध है कि वे शिक्षकों या स्कूल प्रबंधन के बारे में बच्चों के सामने नकारात्मक बातें न करें, क्योंकि यह बच्चे के मानसिक विकास को प्रभावित करता है।
- स्कूल फीस में ट्यूशन फीस घटक में 10% की वृद्धि की जाएगी। भुगतान ऑनलाइन किया जा सकता है।
- किसी भी छात्र को अकेले किराए के आवास में या पेमेंट गेस्ट के रूप में रहने की अनुमति नहीं है।
- अभिभावकों से अनुरोध है कि वे स्कूल की वेबसाइट [www.carmelschoolmadhupur.com](http://www.carmelschoolmadhupur.com) पर नियमित रूप से विजिट करें।

धन्यवाद आपके निरंतर समर्थन और सहयोग के लिए।

"एक जीवन की यात्रा एक पेज पलटने से शुरू होती है। पुस्तकों में मैंने न केवल अन्य दुनिया की यात्रा की है, बल्कि अपनी आत्मा में भी की है।"

सिस्टर सविना

(प्रिंसिपल)

